
 

    Mois de 

  Date   Nom      Prénom 

Composition de la famille :  Adulte(s)     Enfant(s) de moins de 18 ans 

ST MARS LA JAILLE ANCENIS CHATEAUBRIANT NORT sur ERDRE 

    
 

 
CHATEAUBRIANT 

10 entrées 
ANCENIS 

11 entrées 
ST MARS LA JAILLE 

11 entrées 

 Tarif CSE 
Tarif 

public 
Tarif CSE 

Tarif 
public 

Tarif CSE 
Tarif 

public 

Carte adulte 38,30 € 45,80 € 37,50 € 45 € 28,50 € 36 € 

Carte enfant 
 

25,00 € 
(3-18 ans) 

34 € 
18,00 € 

(6-18 ans) 
27 € 

9,00 € 
(6-18 ans) 

18 € 

1 carte adulte 
+ 1 carte enfant* 

63,30 € 79,80 € 55,50 € 72 € 37,50 € 54 € 

2 cartes enfants* 50,00 € 68 € 36,00 € 54 € 18,00 € 36 € 

Montant de la 
commande 

   

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
UN SEUL CHOIX PAR SALARIE ET PAR MOIS. REGLEMENT IMPERATIF LORS DE L’INSCRIPTION 

*Réservé à l’enfant du salarié et de moins de 18 ans 
 

 

 

 

CSE Aubret – 44540 Saint Mars la Jaille – 02 40 97 44 44 – Permanences les mardis (12h30 – 14h) et les jeudis (12h – 14h) 

Réglé le Signature CSE  Signature salarié

  

RAPPEL 
Les personnes en congé parental et les retraités 

n’ont pas accès à la subvention PISCINE 

La carte est à présenter impérativement avec un 
justificatif d’achat 

Une photocopie sera faite par le CSE 

NORT SUR ERDRE 

Un abonnement adulte 7,50 € 

Un abonnement enfant 9,00 € 

Un abonnement adulte et un abonnement enfant 16,50 € 

Deux abonnements enfant 18,00 € 
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A remplir par le CSE 
Subvention accordée de  


